EAT'de bazı ekler yuvarlak ünlülü bazı eklerle düz ünlülü olduğu için Batı Türkçesinin ilk döneminde bir dudak uyumundan söz etmek mümkün değildir.

Eski Türkçe devresinde belirli ölçüde var olan dudak uyumu (Gabain 1998: 36), Batı Türkçesinin tarihî devirlerinde fonetik tesirlerle bozulmuş, daha sonraki devrelerde

¹ *Ümmî Kemal (öl. 880/1475), Hocazâde (öl. 893/1488), Fenârîzâde, el-Hacı Mustafa (öl. 894/1489), İbn Kemal (873-940/1468-1534)*. İbn Kemal'in (Kemalpaşazâde) ismi, incelediğimiz nüshada birkaç yerde zikredilmiştir: *Hocam Kemalpaşazâde, Kemâlpaşazâde, Kemâlpaşazâde merhûm (Netâyicü'l-A'mâl ve Menâhicü'l-Ebrâr*, vr. 101a/8, 101b/4, 103b/9-10).

² Türk Dil Kurumu Kütüphanesi, Yz. A 442/2, vr. 73a/7-121b/15 (Özkan 2009a: 35).